Mbh

ZNICZ POLSKI

Znicz SERCE ROZA PNACA KOCHANEMU TACIE

Product code:

Ean:

Availability:

Height in cm:

Width in cm:

Gtebokos¢ znicza:
Wysokos$¢ wewnetrzna:
Szeroko$¢ wewnetrzna:
Typ szkta:

Podstawa materiat:
Kapturek materiat:
Przéd znicza materiat:
Tyt znicza materiat
S$cianki boczne materiat:
Grave light weight in kg:

Quantity in packing unit:

*znicz sprzedawany bez wktadu

SERCE/R/PNA/KO/TA

Wybierz wersje produktu aby sprawdzi¢ dostepnos¢
345

23

14 cm

255 cm

8 cm

transparentne proste

tworzywo sztuczne

tworzywo sztuczne

szkto transparentne proste + tworzywo sztuczne
szkto transparentne proste

tworzywo sztuczne PLEXI

1,22

5



